



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

HESSUM-HAVE A/S
ENGVEJ 13A, 6600 VEJEN
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. november 2016

Mogens Norlen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hessum-Have A/S Engvej 13A 6600 Vejen
	CVR-nr.: 32 44 38 26 Stiftet: 3. september 2009 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Henning Have Jytte Helene Have Advokat Mogens Norlen
Direktion	Henning Have
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea Kolding Å-Park 2 6000 Kolding
Advokat	Advodan Vejen Torvegade 16 6600 Vejen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre entreprenørvirksomhed. Afsætningen sker udelukkende til det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 520 tkr. mod 215 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.025.348	2.862
Personaleomkostninger.....	1	-2.013.970	-2.006
Af- og nedskrivninger.....		-336.546	-566
DRIFTSRESULTAT		674.832	290
Andre finansielle omkostninger.....		-8.586	-8
RESULTAT FØR SKAT		666.246	282
Skat af årets resultat.....	2	-146.556	-67
ÅRETS RESULTAT		519.690	215
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-480.310	215
I ALT		519.690	215

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		562.680	631
Materielle anlægsaktiver.....	3	562.680	631
ANLÆGSAKTIVER.....		562.680	631
Råvarer og hjælpematerialer.....		25.000	32
Varebeholdninger.....		25.000	32
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		428.546	84
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	221.673	281
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.221.312	687
Andre tilgodehavender.....		73.150	94
Periodeafgrænsningsposter.....		92.259	40
Tilgodehavender.....		2.036.940	1.186
Likvide beholdninger.....		101.979	390
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.163.919	1.608
AKTIVER.....		2.726.599	2.239
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		367.343	848
Forslag til udbytte.....		1.000.000	0
EGENKAPITAL.....	5	1.867.343	1.348
Hensættelse til udskudt skat.....		83.771	78
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		83.771	78
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		86.550	30
Selskabsskat.....		140.932	93
Anden gæld.....		548.003	690
Kortfristede gældsforpligtelser.....		775.485	813
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		775.485	813
PASSIVER.....		2.726.599	2.239
Eventualposter mv.	6		
Ejerforhold	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.767.100	1.748	
Pensioner.....	214.982	171	
Omkostninger til social sikring.....	10.714	10	
Andre personaleomkostninger.....	21.174	77	
	2.013.970	2.006	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	140.932	93	
Regulering af udskudt skat.....	5.624	-26	
	146.556	67	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2015.....		5.175.376	
Tilgang.....		262.500	
Kostpris 30. juni 2016.....		5.437.876	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		4.544.569	
Årets afskrivninger		330.627	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		4.875.196	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		562.680	
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	221.673	281	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	221.673	281	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	221.673	281	
	221.673	281	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	500.000	847.653	0	1.347.653
Forslag til årets resultatdisponering.....		-480.310	1.000.000	519.690
Egenkapital 30. juni 2016.....	500.000	367.343	1.000.000	1.867.343

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

6

Selskabet har indgået leje af lokaler, Svendsagervej 24, Odense NØ, som vedvarer, til det skriftligt opsiges af en af parterne med 6 måneders forudgående varsel til den 1. i en måned.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Henning Have Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Ejerforhold

7

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Henning Have Holding ApS
Engvej 11
6600 Vejen